

چرا یوفا دوست دارد لیور پول قهرمان شود؟



یوفا دوست ندارد تیم یک برای سه سال پیاپی قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود. سایت یوفا چند روز پیش دچار اشتباه عجیبی شد که خوشایند طرفداران رئال مادرید نبود. صفحه رسمی این سازمان در حالی که روز به فینال لیگ قهرمانان باقی مانده بود از لیور پول به عنوان تیم قهرمان یاد کرد. توماس گریم، رئیس فدراسیون فوتبال اوکراین و عضو سابق یوفا درباره این اتفاق گفت: برای یوفا بهتر است که لیور پول فاتح لیگ قهرمانان شود. گریم در مصاحبه با یک روزنامه اوکراینی در مورد دلیل حرفش توضیح داد: یوفا ترجیح می‌دهد این

تمدید قرارداد یواخیم لوو با آلمان تا ۲۰۲۲

یواخیم لوو سرمربی تیم ملی آلمان که فهرست نفرات خود برای جام جهانی روسیه را اعلام کرد، قرارداد خود را تا سال ۲۰۲۲ برای جام جهانی قطر تمدید کرد. لوو که تاکنون حضور در جام‌های جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی و ۲۰۱۴ برزیل را در کارنامه دارد، از یک ماه دیگر در روسیه روی نیمکت تیم ملی آلمان خواهد نشست تا از عنوان قهرمانی دوره قبل دفاع کند. تیم ملی آلمان در جام جهانی با تیم‌های سوئد، مکزیک و کره جنوبی همگروه شده است.

رقابت‌ها یک قهرمان جدید داشته باشد تا یک تیم برای سه سال پیاپی جام قهرمانی را بالای سر نبرد. این اتفاق مسابقاتها را خواهد گشت و از جذباتش کم خواهد کرد. رئیس فدراسیون فوتبال اوکراین در پایان اظهار کرد: رئال مادرید بازیکنان فوق‌العاده‌ای دارد اما از ابتدای این بازی‌ها ترجیح می‌دادم بهتر است تیم دیگری فاتح این رقابت‌ها شود. به گزارش ایسنا، رئال مادرید پس از صعود از مرحله گروهی با قرعه‌های سختی روبرو شد. این تیم

حضور کاروان ۱۰۰ نفره ایران در پیکارهای جهانی کارگران فرانسه

جلسه معرفی تیم‌های اعزامی کارگران کشورهای به دومین دوره مسابقات جهانی شرکت‌ها در لاپول فرانسه روز سه شنبه در محل آمفی‌تئاتر وزارت کار، رفاه و تامین اجتماعی با حضور مقامات ورزشی برگزار شد. به گزارش فارس، جواد رمضی، سرپرست فدراسیون ورزش کارگری در خصوص اعزام کاروان ایران به این دوره از مسابقات که از تاریخ اول تا ۷ خرداد در فرانسه برگزار می‌شود، صحبت کرد. رمضی اظهار داشت: کاروان کارگران ایران با حمایت آقای ربیعی، وزیر رفاه و تامین اجتماعی در کنار توجه و مساعدت‌های وزارت ورزش و جوانان در قالب گروهی ۱۰۰ نفره با حمایت مالی چندین شرکت داخلی و همینطور بانک رفاه کارگران به این مسابقات اعزام می‌شوند. این تعداد ۵ ورزشکار زن و ۹۵ نفر مرد هستند. این اعزام در حالی صورت می‌گیرد که ساختار تشکیلاتی ورزشی کمیته‌ها از سال ۲۰۱۴ به فرانسه با هدف توسعه فعالیت‌های ورزشی منظم بین کارکنان و تأکید بر ایجاد نشاط و شادابی بین کارگران شروع به فعالیت کرده‌اند. همچنین نیز این اهداف را در کنار تقویت ارتباطات و توسعه فعالیت‌های کارگران، ایجاد مولفه‌هایی برای نشاط هر چه بیشتر کارگران دنبال کرده و تأکید بر سلامت و همبستگی جامع کارگری دارد. وی افزود: بیش از ۲۳ کشور عضو اتحادیه جهانی کمیته‌ها هستند که در ۲۵ رشته ورزشی فعالیت می‌کنند. کشورمان در نخستین دوره مسابقات جهانی کارگری حضور نداشت. در حالیکه در دومین دوره یعنی مسابقات که در پیش با کاروانی ۱۰۰ نفره شرکت می‌کند، سرپرست فدراسیون ورزش کارگری ادامه داد: در این دوره حدود ۳ هزار ورزشکار در مسابقات در لاپول انجام خواهد شد. حضور می‌بایند کاروان ایران در ۸ رشته ورزشی در دو بخش زنان و مردان شرکت دارند. بانوان در ۲ رشته تنیس روی میز و دوومیدانی و آقایان در ۶ رشته فوئتنال، والیبال ساحلی و ساحلی، دوومیدانی و تنیس روی میز مصاف می‌دهند. رمضی در مورد هدف از حضور در این مسابقات نیز عنوان کرد: البته کسب مدال برای ما اهمیت دارد اما بیشتر کسب تجربه در کنار حضور فعال در اولویت است که حالا نیز به فکر کسب مدال نیز هستیم. در این جلسه دکتر محمد صادقی، فر، معاون اجتماعی و فرهنگی وزارت کار

پاسخ کی روش به قلعه‌نویی: پشت داستان‌های ماسک گونه پنهان نشوید



شما به ما اطلاع داد که این شما بودید که به همکاری بازیکنان با تیم ملی لطمه زدید. اگر این دروغ است، رسماً اعلام کنید و به بازیکنان توضیح دهید. از طرف بنده قضیه به پایان رسیده است. کی روش ادامه داد: سوسو این که فقط جهت یادآوری، این مطلب جدیدی نیست که من هنوز به صورت شفاف به یاد دارم. اتفاقی

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به صحبت‌های سرمربی تیم ذوب آهن پاسخ داد. به گزارش فدراسیون فوتبال، کارلوس کی‌روش در پاسخ به صحبت‌های روز سه‌شنبه سرمربی تیم ذوب آهن که در یکی از سایت‌های خبری منتشر شده گفت: آقای قلعه‌نویی! لطفاً خود را پشت داستان‌های ماسک گونه پنهان نکنید. لطفاً سعی نفرمایید که آنهان عمومی را به سمت دیگری ببرید. شما به صورت رسمی صداقت، وجاهت و تعهد کاری من را زیر سؤال بردید. اگر این کار در پر تغال می‌افتاد می‌دانستم چطور پاسخ دهم اما به خاطر این که در ایران هستیم و می‌دانم در پنج دقیقه دیگر از طرف رئیس و فدراسیون هشدار دریافت می‌کنم، فقط از شما تشکر می‌کنم. وی افزود: بیاید راجع به چند مطلب شفاف صحبت کنیم. یک این که ما می‌توانیم مترجمان با هم اختلاف نظر داشته باشیم اما وقتی شما می‌فرمایید که من این لیست را به صورت عمدی برای لطمه به شما و تیمتان اعلام کردم، با این فرضیه صداقت، وجاهت و تعهد کاری من را زیر سؤال می‌برید. پس خواهش می‌کنم فضا را بغیر الود نکنید تا صورت خود را پنهان کنید. دوم این که مدیرعامل

با ۵ هزار تومان هم می‌توانید میزبان افطار ۳۰۰ نفر باشید! جهت مشارکت؛ کد زیر را وارد نمایید: *۷۸۰*۶۵#

وضعیت تجهیزات وزنه برداری افتتاح است!



است. از سوی دیگر یکی، ۲ وزنه بردار ازبکستانی و چین تایپه هم رکوردهای خوبی دارند. همانطور که گفتم جدی ترین رقیب من سعید علی حسینی است.

ملی پوش دسته فوق سنگین وزنه برداری گفت: با اصلی کاروان ایران در المپیک همیشه روی دوش وزنه برداری بوده و کاهش سهمیه این رشته قطعاً به ضرر ورزش ایران است. به گزارش ورزش سه، ۲۰ سال اخیر آنقدر برای بهداد سلیمی تلخ رقم خورده که او حتی تا استانه خداحافظی از وزنه برداری هم پیش رفت. با این حال و با اصرار علاقه مندان به وزنه برداری، قهرمان المپیک ۲۰۱۲ بار دیگر تمریناتش را آغاز کرده تا به

افتخارات بیشتری دست پیدا کند. بهداد سلیمی که سابقه ۲ دوره قهرمانی در بازی‌های آسیایی را دارد، اصلی ترین حریف خود را برای رسیدن به سومین طلا سعید علی حسینی می‌داند. در ادامه مشروح صحبت‌های بهداد سلیمی درباره وضعیت فعلی و اهداف آینده اش را می‌خوانید.

وضعیت تجهیزات ما افتتاح است

از حضور صالحی امیری خوشحال شدیم و صحبت‌هایی را هم با او داشتیم. رئیس کمیته ملی المپیک قول داد تجهیزات بهتری برای تیم ملی فراهم شود که امیدوارم این اتفاق بیفتد. واقعا تجهیزات ما افتتاح است. حالا بحث کوچک بودن سالن جداسازی اما تجهیزات ما برای ۱۵ سال قبل بوده و فرسوده شده است. در تمرین هم دیدید که کاپوش با میله به مشکل خورد. خیلی از میله‌های دیگر هم خراب هستند. ما به صحنه خیلی فوری به تجهیزات جدید احتیاج داریم.

مانچینی: ایتالیا را به بالاترین سطح می‌رسانم

سرمربی جدید آتوروی از اینکه به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایتالیا منصوب شده، خیلی خوشحال است. روبرتو مانچینی که با امضای قراردادی دو ساله رسماً هدایت تیم ملی فوتبال ایتالیا را بر عهده گرفت، در اولین اظهار نظرش پس از قبول این پست گفت: احساس غرور می‌کنم به خاطر اینکه در سال ۱۹۷۸

آگهی فراخوان مناقسه عمومی دومر حله ای همراه با ارزیابی کیفی

مناقسه شماره WSD-0219516

شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید کولر اسپلیت ضد انفجار تک لایم به توضیح است که پس از ارزیابی کیفی مناقسه‌گران، اسناد سیستم سرد مورد نیاز خود را با برگزاری مناقسه عمومی و دو مرحله مناقسه میان مناقضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارایه ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید. مدارک هیچ‌گونه حقی را جهت مناقضیان برای شرکت در مناقسه ایجاد نخواهد کرد.

شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی:

- الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار
- ب) اسامی، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهی تغییرات (مترجم در روزنامه رسمی)
- ج) ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی و صورت های مالی حسابرسی شده
- د) معرفی نامه جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی
- ه) کتبه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد بلافاصله پس از چاپ
- و) لازم به ذکر است پیشنهادهای ارائه شده توسط مناقسه‌گران بایستی آگهی اول و حداکثر پنج روز کاری پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا پایان ساعت کاری، ضمن ارائه تقاضای کتبی و معرفی نماینده به همراه مدارک فوق (در قالب لوح فشرده یا فرمت pdf) جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی به نشانی تهران، خیابان دکتر فاطمی، نش خیابان پروین انصامی، پلاک ۱، شرکت نفت و گاز پارس، طبقه ۴، اتاق ۴۹۹ مراجعه فرمایند.

شماره مجوز: ۱۳۹۷،۶۷۸

موسسه خیریه کهریزک مرکز نگهداری، درمان و آموزش معلولین و سالمندان غیر دولتی، غیر انتفاعی، مردمی

www.kahrizak.com